حکیم محمد سعید اختر دست ۱۰
عارف اللہ حقنقہ اقدس مولانا شاہ
قطب العصر شہداء العدا حقنقہ اقدس مولانا سید محمد امین شاہ دست ۱۰
خلیفہ مجاز

فائز۔ اتحاد اہل السنۃ والجماعۃ پاکستان

ضابطہ

جملہ حقوق بحق مرتب محفوظ ہیں

نام کتاب : عقائد اہل السنۃ والجماعۃ
ترتیب : مولانا محمد الیاس گھمن مدظلہ العالی
تاریخ طباعت : شوال المکرم ۱۴۲۸ھ اکتوبر 2007ء
تعداد طبع اول : ایک ہزار
کمپوزنگ : ملک اعجاز حسین سرگودھا

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا
آمِنُوا بِاللَّهِ وَرَسُولِهِ ۝

اے ایمان والو! اللہ اور اُس کے رسول پر ایمان لاؤ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
مَنْ كَانَ يَوْمَئِذٍ
مُتَّقًا
سَعَىٰ
فِي تَقْوَاهُ
وَمَنْ كَانَ يَوْمَئِذٍ
مُتَّقًا
سَعَىٰ
فِي تَقْوَاهُ